



Suyumuzu, Yaşamımızı Satışa Çıkarıyorlar! Biz Kimiz?

Suyun Ticareleşmesine Hayır Platformu

Biz sendikalarız, meslek odalarıyız, toplumsal hareketleriz, dernekleriz, politik yapı ve partileriz, dergi gruplarıyız, biz, suyun metalaşmasına karşı birlikte mücadele etmeye karar veren ve bu nedenle bir araya gelen demokratik örgütleriz.

NEYE, NİÇİN VE KİME KARŞI ÇIKIYORUZ?

Temel bir insan hakkı ve halkın ortak malı olan suyun, alınıp satılabilen, üzerinde borsa hesaplarının yapılabileceği bir piyasa malı olması gerektiğini söyleyenlere; sulama kanallarına, evlerimize, okullarımıza, hastanelerimize kontrollü sayaç takmaya kalkışanlara; sularımızı, havzalarımızı kirletenlere ve sanayi atıklarıyla zehirlenmiş suların "temiz" olduğunu söyleyerek halkın sağlık hakkını yok sayanlara; temiz suyu şirketlere sınırsızca kullandırmakta sakınca görmezken, sıra küçük çiftçilere, gecekondu mahallelerine, emeği ile çalışıp alınteri ile geçinenlere, yani halka geldiğinde küresel ısınma, su krizi ve tasarruf edebiyatı yapanlara; su krizini bahane ederek, eko sistemi ve kültürel mirasları yok sayarak "nehirler boşa akmamalı" gibi akıl dışı bir slogan etrafında birleşen hükümetler, yerel yönetimler, su, enerji, inşaat ve finans şirketleriyle onların uluslararası kuruluşu olan WWF-Dünya Su Forumu vb. yapıların bütün politika, karar ve uygulamalarına; ve son olarak, Mart-2009'da İstanbul'da yapılmak istenen 5. Dünya Su Forumuna KARŞIYIZ!

NEYİ AMAÇLIYORUZ?

Halkın Suyunun şirketlerin eline geçmesine engel olmak için, Türkiye'de ve dünyanın her yerinde yerelliklerde yaşananlar ile politik düzeyde atılan adımlar ve bu yöndeki bütün gelişmelerin yanı sıra karşıt mücadele stratejilerini de yakından takip etmeyi; toplanan bilgileri bölgesel toplantılar üzerinden ve aylık bültenler halinde duyurmayı, yayınlamayı ve böylece: halihazırda bilinçli bir şekilde yürütülen "yanlış bilgilendirme" sürecini tersine çevirmeyi ve halkın, kendi yaşam hakkına, suyunu sahip çıkması için gerekli bilinçsel zeminini oluşturmayı amaçlıyoruz.

SU YAŞAMDIR, YAŞAMLARIMIZ SATILIK DEĞİLDİR!

Emperyalizmin pazar kavgası-arayışı, son 30 yılda eğitimden sağlığa, doğal varlıklara, sosyal güvenliğe, ulaşımdan, posta hizmetlerine kadar uzanmış ve insanlığın, yeryüzünün ve doğanın bütün değerlerini hızla metalaştırmaya başlamıştır. Krizin şiddetlenmesiyle, başta Orta Doğu olmak üzere bütün doğal enerji koridorları emperyalistler arası paylaşımın konusu haline getirilirken; dünyamızda canlı hayatın sürmesinin en temel unsuru olan su bile alınıp satılan bir piyasa malı haline getirilmiştir.

Biz, aşağıda imzası bulunan kurum ve örgütler suyun bir piyasa malı gibi alınıp satılmasının yol

açacağı belli başlı ve bugün öngörülebilir sorunlar üzerinde ortaklaştığımızı kamuoyuna duyuruyoruz: İçme ve sulama suyu şirketlerinin yanı sıra inşaat, enerji, maden, gıda, kimya, metal, tarım- gıda ve daha pek çok endüstride faal olan tekeller ve onlarla işbirliği yapan yerel yönetimler, su çıkarma, dağıtım, sulama sistemleri, hidroelektrik santraller ve baraj yapımı ihalelerinde hak talep etmeye başlamıştır.

Daha şimdiden dünyanın pek çok yerinde içme sularının dağıtımı özelleşmiş ve yoksul halkların ciddi tepkileriyle karşılaşmıştır. Ülkemizde de bir kaç ilin su dağıtım şebekeleri özelleştirilmiş, Edirne örneğinde olduğu gibi paylaşım kavgaları artık gizlenemez hale gelmiş, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı ırmakların bile kullanımının özel şirketlere devredileceğini açıklamakta sakınca görmemiştir.

Öte yandan suyun ticarileştirilmesi, özelleştirilmesi, metalaştırılması çabaları yalnızca yoksulların temiz suya erişim hakkını tehdit etmekle de kalmamakta, yeni baraj ve santral inşaatları yüzünden dünya halklarını ve gelecek nesilleri mevcut su havzalarının tümüyle kaybedilmesi, havzalardaki canlı yaşamın ve gen kaynaklarının tahrip edilerek ekosistemlerin sona ermesi, tarihi ve kültürel mirasın yok edilmesi gibi tafisi mümkün olmayan tehlikelerle karşı karşıya bırakmaktadır.

Suyun piyasaya açılmasının, ayrıca, bugüne kadar başta belediyeler olmak üzere su dağıtımında çalışan bütün ücretlilerin istihdamını ve çalışma güvencesini tehdit eden bir gelişme olacağı, dünyadaki su özelleştirme örneklerinden bilinmektedir.

Ayrıca, tarımdaki hızlı kapitalistleşme sürecinde tohum, gübre, akaryakıt vs. zorunlu ihtiyaçlarını temin etme gücü bile kalmamış olan ve geçimlik tarımla yaşamını sürdürmeye çalışan milyonlarca köylünün tarımdan tamamen koparılması anlamına gelecek olan suyun ticarileşmesinin diğer dolaysız ve dolaylı etkilerinin neler olacağı henüz tam olarak öngörülememektedir.

Suyu satın almaya gücü yetmeyen milyonlarca köylü ve çiftçinin topraklarından koparılacak büyük kentlere zorla göç ettirilmesinin sonuçları, yığınsal işsizliğin ve sefaletin doruğa çıkması, çarpık kentleşmenin en uç noktaya ulaşması ve dolayısıyla kentlerin gecekondu mahallelerinde daha da çekilmez boyutlara erişecek olan suya erişim hakkı ihlalleriyle özetlenemeyecek kadar ağır ve yıkıcı olacaktır.

Su, özelleştirildiğinde sermayenin aşırı kâr hırsından dolayı mevcut durumundan daha da sağlıksız hale gelecektir. Birçok hastalıkta aşırı artış olacaktır. Dünyada bu durumun birçok örneği ile karşılaşılmaktadır.

Su forumlarında; su kaynaklarının yönetimi için sorumlulukların geliştirilmesi ve sürdürülebilir uygulamalar vurgulanmakta, suyun ticarileştirilmesi konularında siyasi taahhüt teşvik edilmekte ve özellikle Bakanlar konferansı aracılığıyla su konusunun siyasi gündemin üst sırasına taşınmasının hedeflendiği bilinmektedir. Bugün petrol yüzünden savaşlar yapılmaktadır, yarın su savaş sebebi olacaktır. Dünya halklarının ortak malı olan su ve su kaynaklarının talan edilmesine ve sermayeye peşkeş çekilmesine izin verilemez.

Su kaynakları halkın malıdır. Alınıp satılamaz, ticarileştirilemez, halkın su kullanım hakkı engellenemez.

Birleşmiş Milletler 1977 yılında suyun insan hakkı olduğu kararı almış, 1992 yılında suyun alınıp satılabilen bir meta olduğuna karar vermiştir. 1996 yılında oluşturulan Dünya Su Konseyi aracılığıyla çok uluslu şirketler ve özel sektör temsilcilerinin ülke politikacıları ve yerel yöneticileri ile işbirliği sonucu 'su' bütün dünyada talana açılmıştır. Dünya Su Konseyi'nin gerçekleştirdiği Dünya Su Forumlarının hepsinde Dünya Su Konseyi'nin amacı tüm dünyada ve ülkemizde tüm suların (su kaynaklarının, akarsuların, göllerin, barajların, şehirlerin su dağıtımının) özelleştirilmesini amaçlamaktadır. Dünyadaki ve ülkemizdeki su politikalarının iyi izlenmesi ve gündemde olan özelleştirmelere tavır alınması amacındayız. 2009 yılında ülkemizde yapılacak olan Dünya Su Forumu'nu platform olarak teşhir ve protesto ederek özelleştirmeleri durdurmalıyız. Bunun için güç birliği yaparak mücadele etmeliyiz. Yukarıda aktarılan nedenlerden ötürü önümüzdeki dönemde en önemli toplumsal mücadele konularından birinin "suyun özelleştirilmesi, ticarileştirilmesi ve metalaştırılması" konusu olacağı açık şekilde görülmektedir. 2009 yılının Mart Ayı'nda İstanbul'da toplanacak olan ve suyun piyasalaştırılması sürecini hızlandırmayı amaçlayan 5. Dünya Su Forumu'na karşı gereken cevabı vermek, ülke ölçeğinde güçlü ve kararlı bir birliktelikle mümkün olacaktır. Yine aynı nedenlerden ötürü biz, aşağıda imzası bulunan kuruluşlar ve örgütler suyun özelleştirilmesine ve Dünya Su Forumu'nun Mart- 2009'da İstanbul'da

bu süreci daha da hızlandırmak amacıyla düzenleyeceği toplantılara karşı birlikte mücadele etmek için bir araya geldiğimizi duyuruyoruz.

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu

15th July 2008

Suyumuzu, Yaşamımızı Satışa Çıkıyorlar!

Su temel bir insan hakkıdır. Suyun vazgeçilmez özelliğinden dolayı tüm canlıların yeterli miktar ve kalitede suya erişimi sağlanmak zorundadır. Oysa bugün bu hak siyasi iktidarlarca yok sayılıyor. Siyasi iktidarlar; suyu özelleştirmek, şirketler eliyle satmak için çabılıyor ve suyun sahipleri olan tüm canlıları büyük su şirketlerinin müşterileri haline dönüştürmek için uğraşiyor. Halkın verdiği vergiler ve diğer devlet gelirleri artık alt yapı yatırımlarına, yani, halka "yol, su, elektrik" olarak dönmüyor, döndürülmüyor. Çünkü şirketlerin paralarına kasa aktarıyorlar!

BUNA İZİN VERECEK MİYİZ?

Suyumuzun satılmasını isteyenler KİMLER?

**Su şirketleri,
Enerji Şirketleri,
Tohum Tekelleri,
İnşaat ve Finans Şirketleri,
Kısacası sanayi ve hizmet üretimi yapan
bütün şirketler
Ve, onların uluslar arası kuruluşları:
Dünya Su Konseyi (WWC),
Dünya Su Forumu (WWF),
Dünya Ticaret Örgütü (WTO),
Dünya Bankası,
G7 ve G8 Hükümetleri,
Birleşmiş Milletler (BM) vb.'dir.
Bunu biliyor muydunuz?**

ABD, Kanada, Japonya, Almanya, Fransa, İngiltere, İtalya gibi "kalkınmış" ülkelerde temiz suyun %59'unu sanayi ve hizmet şirketleri kullanıyor. Bunlar sözde "kalkınmış ülkeler" ama, bu ülkelerde de milyonlarca işsiz ve geçimlik toprağını şirketlere kaptırmamak için mücadele eden yüz binlerce küçük çiftçi var. Yani "Kalkınmak" halkın değil, şirketlerin zenginleşmesi anlamına geliyor.

Suyumuzu satanlar ve şirketlerin deşirmesine su taşıyanlar KİMLER?

Onlar, suları koruyamayanlardır. Suyu insanlar ve diğer canlılar yararına doğru yönetemeyenlerdir. Onlar bizi susuz bırakarak terbiye etmeye çalışan ve böylece su özelleştirmelerine toplum desteği sağlamayı uman iktidarlar ve Yerel Yönetimlerdir.

O yüzden, yıllardır şehir suyundan mahrum

biraktıkları mahalle ve semtleri birdenbire hatırlayıverdiler. O yüzden son günlerde bu mahallelere sık sık "size su getireceğiz" müdeleri veriyorlar. Ama, bunu neden bugüne kadar yapmadıklarından ve bugün nasıl yapacaklarından hiç bahsetmiyorlar...

Suyu neden satıyorlar?

Kirli işlerinde kullanacakları enerjiyi artırmak için; Daha fazla kâr elde etmek için; Küçük çiftçiliği ortadan kaldırıp; tarımı şirketleştirmek için; Yaşamak için ihtiyaç duyduğumuz suyu, pahalılaştırarak suya erişimimizi kendi sanayi şirketlerinde kullanmak için... "İstanbul Kentsel Su Mutabakatı", 2008 Dünya Su Gününde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş tarafından başlatılmıştır. Mutabakatın amacı, yerel yönetimlerin taahhütlerini güçlendirmek ve sorunlarını hükümetlerin, yasama mercilerinin ve uluslar arası toplumun dikkatine getirmektir." (5. Dünya Su Forumu/WWF-5)

"Kentsel su mutabakatı" ile neyi kast ediyorlar?

Su şirketleri ile hükümete göre susuzluğun temel sebebi halkların, küçük çiftçilerin aşırı su kullanması. Halkın suyunu yüksek paralar karşılığında yine halka satmaya ve bu yolla su kullanımını azaltmaya "kentsel su mutabakatı" diyorlar.

"Kentsel Su Mutabakatı" için hangi araçları

kullanacaklar?

"Yeni depolama tesisleri, sürdürülebilir yeraltı suyu çıkarma, havzalar arası su nakli... Verilen hizmetin ödenebilirliğini sağlayacak şekilde, masrafını uygun şekilde amorti etme temeline dayanan etkili, verimli ve sürdürülebilir kentsel su sistemleri için yeni ve tasarımları gözden geçirilmiş altyapılara yatırım yapılması" (5. Dünya Su Forumu-WWF-5)

Yani, Yer üstünde mevcut su kaynaklarımızı tüketip bitirdiler, yetmedi... Şimdi de yer altı su kaynaklarımıza göz diktiler. Sıra, nehirlerimizin yollarını değiştirmeye geldi. Yer altı sularını da çekerek su havzalarına ve bütün akarsulara can veren kaynağın ebediyen kurumasına yol açacaklar.

"Sürdürülebilir kentsel su sistemleri" hangi araçları kullanacak?

Şirketlere ve devletlere göre "Su" fiyatı ne kadar yüksek olursa halk o kadar az su kullanır; böylece şirketler hem su satışından kâr eder hem de üretimde ihtiyaç duydukları su miktarlarını azaltmak zorunda kalmaz, böylece kârlılıklarını

devam ettirebilirler..." Daha şimdiden, evlerimizdeki su sayaçlarını kontrollü sayaçlarla değiştirmeye başladılar.

Yaşamlarımız, bundan sonra kontör satın alma gücümüze bağlı olacak. Tıpkı cep telefonları gibi... Cep telefonunu daha az kullanabilir, kontör maliyetlerini aşağıya çekebiliriz. Peki ya su kontörleri? Su kontörlerinden tasarruf etmek mümkün mü? Hangi birinden vazgeçilebilir ki? Sebze, meyveleri yıkamadan tüketebilir miyiz? Evimizi, giysilerimizi, eşyalarımızı yıkamadan, kendimizin ve çocuklarımızın bedensel temizliğini yapmadan, yemek pişirmeden ve su içmeden kaç gün idare edebiliriz? Bütün bunlar, salgın hastalıklara davetiye çıkarmaktır.

Sadece kent sularını mı satışa çıkardılar?

HAYIR! Kırlardaki dereleri, gölleri, göletleri de satışa çıkarıyorlar. Bu güne kadar Sulama Birlikleri ile çiftçilere sattıkları suyu şimdi şirketler aracılığıyla satmak için yasalar hazırlıyorlar. Sulama

Birliklerinin görevlerini Devlet Su İşleri'ne sonra suyu çiftçilere satsın diye şirketlere devredecekler. Şirketlerden çiftçinin tarlasına kontrollü su sayaçları koyacak, su parasını ödeyemeyen çiftçi ürünü sulayamayacak ve mahsul tarlada kuruyacak. Mazot, tohum, zirai ilaç, gübre kredilerinden sonra küçük çiftçiler, artık, su için de kredi almaya, borçlanmaya başlayacak.

SONUÇ 1: Üretim maliyetlerini karşılayamayan küçük çiftçiler ellerindeki toprakları büyük şirketlere veya değişik yapılara satmak zorunda kalacaklar. Yaşamak için kentlere göç edecekler. Kentlerde işsizlik arttıkça, yoksullaşma -sadece işsizler arasında değil çalışanlar arasında da hızlanacak. Yoksullaşma yayıldıkça, su kontörü alamayanların bir yandan sayısı artarken; diğer yandan da suya erişimleri azalacak. Suya erişim azaldıkça başta bebekler ve çocuklar olmak üzere yoksul halk arasında hastalık ve ölümler artacak.

SONUÇ 2: Ayrıca, tarımsal sulamanın bedeli piyasa fiyatlarına göre belirlendiğinde tarımsal gıda ürünlerinin maliyetleri ve satış fiyatları da yükselecek. Mevcut yetersiz beslenmeye ek olarak, parasızlığa dayalı açlık da gündeme gelecek.

Kentsel su sistemlerini etkili ve verimli kılmak için neler yapacaklar?

Yalnızca dereleri, gölleri ve barajları değil, şehirlerdeki su dağıtım şebekelerini, İSKİ'leri, ASKİ'leri de şirketlere satacaklar. Şirketlerin tek

hedefi daha fazla kâr etmektir. Daha fazla kâr etmek ise, ancak suyun fiyatını sürekli artırmak maliyetleri ise en aza indirmekle mümkündür. Ekvador'un Guayaquil kentinde suyu etkili ve verimli hale getirmek adına, şehir suyu özel şirketlere satıldı. Su özelleştirmesinin ardından, belediye su hizmetlerinde çalışan işçi, mühendis ve teknisyenlerin yüzde 80'i işten çıkarıldı. İşten çıkarılanların yerine özel iş bürolarından kiralanan geçici, güvencesiz, çok düşük ücret ödenen kadrolar istihdam edildi" (Cesar Cardenas).

Yani,

Su sistemlerini etkili ve verimli kılmak için

Daha az sayıda işçi, teknisyen ve mühendise çok daha fazla iş yükleyecekler.

İşten çıkardıkları kadroların yerine, güvencesiz, geçici, çok daha düşük ücretler karşılığında çalışmayı bile kabul edecek kadar zor durumda olan emekçileri alacaklar.

Maliyetleri artıracak yatırımlardan kaçacaklar. Bu yüzden suyumuzun kalitesi kötüleşecek.

Bu yüzden hastalık ve ölüm riskleri artacak.

Bu yüzden su kesintileri de artacak.

Evlerimizde, tarlalarımızda kullandığımız suyu bize çok yüksek fiyatlarla satacaklar.

"Doğal sistemleri koruma"nın yolu nehirleri kurutmaktan mı geçiyor?

"Çevresel sorunların daha iyi yönetimi için yapılan su ile ilgili temel eylemlerin, yoksulluğun azaltılması, Binyıl Kalkınma Hedeflerine ulaşılması ve biyolojik çeşitlilik ve doğal sistemlerin korunması için büyük önem arz ettiğinin bilinciyle," (5. Dünya Su Forumu-WWF-5)

Ekosistemi ve çevreyi düşündüklerini söylüyorlar ama!

Sürekli "su kıtlığı"ndan bahsedenler, kirlenmeden kaynaklanan suyun kalitesindeki bozulmaya nedense hiç değinmiyor! İçilebilir kalitedeki tonlarca temiz suyu sanayi üretiminde kullanan şirketlerin su hakkımıza saldırıları bununla da kalmıyor. Tertemiz aldıkları suyu üretim süreçlerinde kirletip, artırmadan tekrar doğaya geri veriyorlar. Böylece, kullandıkları sudan çok daha büyük miktarlarda yer altı ve yer üstü suyunu zehirleyerek halkın sağlığını ve ekosistemin varlığını tehlikeye atıyorlar. Bir yandan çevre ve ekosistem edebiyatı yapıp bir yandan da "nehirlerimiz boşa (denize) akıyor" diyerek tutarsızlıklarını ortaya koyuyorlar. Oysa, bir su kaynağı, varlığını ve kalitesini korumayı

başarırsak eko sistemi var etmeye devam edebilir. Hindistan'da aynı nehrin üzerine 8 baraj inşa edildikten sonra "nehir denize akışı önlenmiş" ama ortada nehirden eser bile kalmamıştır. Rusya'daki Aral gölü de sözde "çevreci" anlayıştan payını almış ve bugün tamamen kuruma noktasına gelmiştir.

"Nehir boşa akmasın" demek; su hakkını piyasaya teslim etmek ve bu en temel hakkı parayla ölçmeye kalkmak akarsuları, halkların yaşamını ve tüm ekosistemi yeryüzünden tamamen silmektir.

Ya parayı bilmeyen/kullanmayan canlılar ne olacak?

İnsanların dışında kalan ve suya bağlı yaşamını sürdüren ama parayı yaşamında kullanmayan, bilmeyen, tanımayan diğer canlılar ne olacak/yapacak? Onların suya erişememeleri sonucunda yok olmaları neye mal olacak? Eksiliklerinin neden olacağı sorunları paraya vurmak, para ile ölçmek olası mı? Ergene havzasını, Gediz nehrini, Porsuk çayını, Menderes Havzası'nı para ile geri getirebilir miyiz? Suyun parasal değeri yoktur, değersiz olduğu için değil tersine değerine paha biçilemeyeceği için parayla ölçülemez. Kısacası suyu paraya vurmak zor bir iştir, bu anlamda suyun yönetimi, şirketlerin kâr histerisine terk edilemeyecek önemdedir. Çünkü suyun özelleştirilmesi kitlelaşması demektir.

Su kıtlığı ise; Kadınlar için; daha uzun yollar kat etmek, Bebekler ve çocuklar için; minik bedenlerin hızla su kaybetmesi ve su kirliliği yüzünden ölmek, köylüler ve yoksul halklar için; açlık ya da tüm insan, hayvan ve bitkiler için; ölüm demektir. Çünkü canlı yaşam için gerekli olan suyun yerine geçebilecek başka bir sıvı yoktur. Suyu özelleştirmeyerek, suyun ticarileştirilmesine karşı hep birlikte mücadele ederek kıtlığı bolluğa çevirebiliriz.

Evet,

Şirketlerin kârını artırmak için değil, ama halkın ve tüm

canlıların yaşamı için gereken su bir HAKTIR!

Mücadelemiz, Türkiye'de ve dünyada ticari bir mal olarak değil;

bir yaşam hakkı olarak suya erişimi olmayan tek bir kişi ve canlı

kalmayınca kadar devam edecektir.

Bu mücadelenin ilk adımı, 16-22 Mart 2009'da İstanbul'da yapılacak

5. Dünya Su Forumu'na, ve dolayısıyla suyu ticarileştirmek

için uğraşan şirketlere ve onların destekçilerine karşı bir

araya gelerek atılacaktır.

Halkın Suyunun ticari bir mal değil, temel bir hak olduğunun

savunulacağı bu mücadelede gelin hep birlikte olalım.

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu Bileşenleri

DEVİRİMCİ İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKASI

KESK İSTANBUL ŞUBELER PLATFORMU

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

TTB- İSTANBUL TABİP ODASI

İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞ. ODASI

ÇİFTÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

İSTANBUL BAROSU

İSTANBUL ECZACI ODASI

İSTANBUL DİŞ HEKİMLERİ ODASI

İSTANBUL VETERİNER HEKİMLER ODASI

CHP İSTANBUL İL ÖRGÜTÜ

EMEK PARTİSİ İSTANBUL İL ÖRGÜTÜ

EMEKÇİ HAREKET PARTİSİ

ÖDP İSTANBUL İL ÖRGÜTÜ

SHP İSTANBUL İL ÖRGÜTÜ

TKP İSTANBUL İL ÖRGÜTÜ

SU POLİTİK

MUNZURU KORUMA KURULU

DAYANIŞMA EVLERİ

EZİLENLERİN SOSYALİST PLATFORMU

ÇORLU SU YAŞAMDİR PLATFORMU

GDO'YA HAYIR PLATFORMU

HALK CEPHESİ

HALKEVLERİ İSTANBUL ŞUBELERİ

ÖĞRENCİ KOLLEKTİFLERİ

EKOLOJİ KOLLEKTİFİ

SOS ÇEVRE GONÜLLÜLERİ PLATFORMU

MARMARA ÇEVRE PLATFORMU

İDİL KÜLTÜR MERKEZİ

BİRLEŞİK METAL İŞ SENDİKASI

PETROL İŞ SENDİKASI

ENERJİ YAPIYOL SENDİKASI

ÇEVRE HUKUKU DERNEĞİ

DOĞADER

GÜLENSUYU GÜLSUYU GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ

ÜNİVERSİTE ÖĞRETİM ÜYELERİ DERNEĞİ

VETERİNER HALK SAĞLIĞI DERNEĞİ

KALDIRAÇ DERGİSİ

İVME DERGİSİ

İŞÇİ GAZETESİ

DİKİLİ BELEDİYESİ